АДМИНИСТРАЦИЯ АРХИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 октября 2020 года № 52-р
   с. Архиповка

О начале отопительного сезона на территории
Архиповского сельского поселения
  В связи с резким понижением температуры наружного воздуха и резким похолоданием в ночное время:

 1.
 С 20 октября 2020 года начать отопительный сезон жилого фонда, находящегося на территории Архиповского сельского поселения.

2.
 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава Архиповского сельского поселения:                                           Е.Г. Гольева